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30 
Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen 
  
TOIMYMPV 21.05.2025       
   
 
Päätösehdotus Kokous todetaan laillisesti kokoonkutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. 

 
Päätös    
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31 
Pöytäkirjantarkastajien valinta 
  
TOIMYMPV 21.05.2025       
    
 
Päätösehdotus Toimintaympäristövaliokunta valitsee kaksi pöytäkirjantarkastajaa 

tarkastamaan tästä kokouksesta laadittavan pöytäkirjan. 
 

Päätös    
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32 
Esityslistan hyväksyminen 
  
TOIMYMPV 21.05.2025       
    
 
Päätösehdotus Toimintaympäristövaliokunta hyväksyy kokouksen esityslistan. 

 
Päätös    
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33 
Urakoitsijan valinta – Vesijohdon kiertolinjan rakentaminen Askonrannan 
puistoalueelle 
  
TOIMYMPV 21.05.2025       
249/10.03.01.03.00/2025    
 

Sysmän kunta rakennuttaa vesijohdon kiertolinjan Askonrannan 
puistoalueelle vesijohtojakelun varmistamiseksi. Hankkeen 
tavoitteena on vähentää vedenjakelun häiriöitä erityisesti 
saneerausten ja mahdollisten vaurioiden aikana. 

 
Urakkakokonaisuus sisältää työn suunnittelun ja toteutuksen, kolme 
sulkuventtiiliä, noin 260 metriä PE-vesijohtoa (160 mm), 
asennushiekat, kaapelinäytöt, kaivuutyöt ja asennustyöt, vesipostin 
asennuksen sekä tarvittavat liitososat molemmissa päissä, joiden 
koko on PVC 110. Urakoitsijan on hyväksytettävä työsuunnitelmansa 
tilaajalla ennen työn aloittamista. Työ on toteutettava 
kokonaisuudessaan valmiiksi viimeistään 30.9.2025. 

 
Urakkatarjouspyynnöt lähetettiin neljälle urakoitsijalle sähköpostitse, 
ja laskenta-aika oli 24.4.–13.5.2025. Määräaikaan mennessä saatiin 
kaksi tarjousta, jotka molemmat täyttivät tarjouspyynnön ehdot. 

 
Edullisimman tarjouksen antoi Koneurakointi Tarmo Oksanen Ky, 
jonka kokonaistarjous oli 54 950,00 euroa (alv 0 %). Urakoitsijan 
kanssa käytiin 14.5.2025 selonottoneuvottelu, jossa todettiin, että 
tarjousasiakirjojen sisällöstä ja tulkinnoista vallitsee, tehtyjen 
tarkennusten jälkeen, riittävä yhteisymmärrys. Tämän perusteella 
hankintapäätös voidaan tehdä. 

 
Valmistelija Nimi: Timo Lauri 
 Tehtävänimike: tekninen johtaja 
 Puh: 044 713 4522 
 Email: etunimi.sukunimi@sysma.fi 
 
Päätösehdotus Toimintaympäristövaliokunta päättää valita Koneurakointi Tarmo 

Oksanen Ky toteuttamaan vesijohdon kiertolinjan rakennustyön 
Askonrannan puistoalueelle kokonaishintaan 54 950,00 euroa (alv 0 
%). 
 

Päätös    
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34 
Päätös taajama-alueen sekajätteen kuljetuksesta 
  
TOIMYMPV 21.05.2025       
247/11.03.02/2025    
 

Jätelain mukaan ensisijainen vaihtoehto kuljetusten järjestämiseen on 
kunnan järjestämä ja kilpailuttama jätteenkuljetus (JL 36 §). 
Jätteenkuljetuksessa on kyse julkisesta välttämättömyyspalvelusta, 
jonka on toimittava kaikissa oloissa, kaikkina aikoina ja kaikilla alueilla. 
Jätelakiin on jätetty mahdollisuus valita myös kiinteistönhaltijan 
järjestämä jätteenkuljetus, mikäli jätelain määrittämät edellytykset 
täyttyvät ( JL 37 §). Sysmän kunnan taajama-alueella jätelain ehdot 
eivät toteudu, joten Sysmän kunnan taajama-alueella siirrytään kunnan 
järjestämään sekajätteenkuljetukseen. Jätteen kuljetuksen aloitus 
taajama-alueella on aikaisintaan kolmen (3) vuoden päästä päätöksen 
teosta. Sysmän kunnan järjestämä taajama-alueen sekajätteen kuljetus 
tullaan aloittamaan 1.1.2029 alkaen yhdessä haja-asutusalueen 
sekajätteen kuljetusten kanssa. Kilpailutus koko kunnan alueen 
sekajätteen kuljetuksista aloitetaan vuonna 2028. 
 
Jotta taajama-alueella voisimme jatkaa jätteenkuljetukset kiinteistön 
haltijan järjestämänä, tulisi jätelain määräämät seuraavat edellytykset 
täyttyä (JL 37 §). Kaikkien kolmen kohdan tulee täyttyä. 

 
 

1. Tarjolla on jätteen kuljetuspalveluja kattavasti ja luotettavasti sekä 
kohtuullisin ja syrjimättömin ehdoin (JTL 35 §).  

 
• Alueella toimii pääsääntöisesti ainoastaan yksi jätehuoltopalveluita 

tarjoava yritys, muita toimijoita ei alueella ole ollut. Toinen yritys on 
aiemmin ilmoittanut kiinnostuksensa toimintansa laajentamisesta 
alueelle, mutta tämä ei ole toteutunut. Alueella ei täten ole 
jätteenkuljetus palveluja kattavasti tarjolla asiakkaille. 

• Sysmän kunta on kilpailuttamalla saanut haja-asutusalueen 
sekajätteenkuljetuksen kilpailukykyiseen hintaan. 
 

2. Jätteenkuljetus edistää jätehuollon yleistä toimivuutta kunnassa, 
tukee jätehuollon alueellista kehittämistä eikä aiheuta vaaraa tai 
haittaa terveydelle tai ympäristölle.  

 
• Jätteenkuljetuksen liittymisaste ei ole kunnan tiedossa, kunta aloittaa 

vuonna 2025 jätehuollon ulkopuolelle jääneiden kiinteistöjen 
kartoituksen. Yksittäisiä ilmoituksia on tullut kunnan tietoon 
kiinteistöistä, joissa ei ole tilattu jätteenkuljetusta. 
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• Kunta on kehittänyt jätehuollon toimintaansa ja tehnyt 
järjestelmähankintoja, joiden avulla voimme optimoida kuljetusreittejä 
sekä asiakkaiden tyhjennysvälejä.  

• Riskit jätteiden hävittämiseen polttamalla lisääntyy 
jätteenkuljetukseen liittymättömien kiinteistöjen osalta. 

• Taajama-alueella on myös vapaa-ajan asumiseen käytettäviä 
kiinteistöjä, joista jätteet usein kuljetetaan vakituisen asumisen 
jätehuollon alueelle sekä kunnan alueella oleviin aluekeräyspisteisiin. 

 
3. Päätöksen vaikutukset arvioidaan kokonaisuutena myönteisiksi 

ottaen erityisesti huomioon vaikutukset kotitalouksien asemaan sekä 
yritysten ja viranomaisten toimintaan.  

 
• Asiakkaat saavat hoidettua jätehuoltoon liittyvät asiansa yhden 

toimijan eli kunnan jätehuollon kautta, jolloin asiakkaiden asiointi 
helpottuu. Kunta ottaa käyttöön jätehuollon sähköisen 
asiointipalvelun, josta asiakkaat voivat mm. käydä tarkistamassa 
palvelunsa, tyhjennystietonsa sekä tilata tyhjennyksiä ympäri 
vuorokauden. 

• Kuntalaisia kohdellaan tasapuolisesti tarjoamalla heille yhtenäiset 
palvelut. 

 
 
 
Valmistelija Nimi: Heidi Ilmonen 
 Tehtävänimike: Jätehuoltoneuvoja 
 Puh: 044 713 4536 
 Email: etunimi.sukunimi@sysma.fi 
 
Päätösehdotus Toimintaympäristövaliokunta päättää, että Sysmän kunnan taajama-

alueella siirrytään kunnan järjestämään sekajätteen 
jätteenkuljetukseen. Nykyinen taajama-alueen sekajätteen 
kuljetusjärjestelmä lakkaa 31.12.2028 ja kunnan järjestämä 
sekajätteen kuljetus alkaa 1.1.2029. 
 

Päätös    
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35 
Otto-oikeusmenettelyä varten saapuneet päätökset 
  
TOIMYMPV 21.05.2025       
    
 Toimintaympäristövaliokunnan alaisten viranhaltijoiden julkiset 

päätökset ovat nähtävissä muutoksenhakuajan kunnan 
verkkosivuilla www.sysma.fi/viranhaltijapaatokset.  

 
Päätösehdotus 
 
 Toimintaympäristövaliokunta merkitsee päätökset tiedokseen ja 

päättää, ettei niitä oteta toimintaympäristövaliokunnan käsiteltäviksi. 
 

Päätös    
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36 
Ilmoitusasiat 
  
TOIMYMPV 21.05.2025       
    

Toimintaympäristövaliokunnalle esitellään liitteessä mainitut 
ilmoitusasiat. 

 
Päätösehdotus Toimintaympäristövaliokunta merkitsee ilmoitusasiat tietoonsa 

saatetuksi. 
 

Päätös    
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Muut asiat 
 
TOIMYMPV 21.05.2025    
 
    


